

Samarbetspartner: Ung Företagsamhet Dalarna

Ett av målen i Dalastrategin och *Dalarna – Sveriges bästa ungdomsregion* är att unga ska känna att de har goda möjligheter att skaffa sig utbildning och arbete i Dalarna. Genom samverkan mellan skola, utbildningsanordnare och de aktörer som stödjer tillväxten i företagen ska exempelvis entreprenörskap i skolan utvecklas ytterligare. Ungas entreprenöriella förmåga ska stärkas och fler unga ska se eget företagande som alternativ.

Ung Företagsamhet Dalarna är en ideell och obunden utbildningsorganisation med syftet att tillsammans med skolan införa entreprenörskap och ett engagerat näringsliv i utbildningssystemet. Ung Företagsamhet ger unga möjlighet att träna och utveckla sin kreativitet, företagsamhet och sitt entreprenörskap. Ung Företagsamhet vill ge unga en tro på sin egen företagsamhet genom två lika viktiga områden – företagsamhet och företagande.

Som samarbetspartner i arbetet med Dalarna – Sveriges bästa ungdomsregion avser Ung Företagsamhet Dalarna att samverka enligt tidigare utarbetade och väl beprövade modeller. UF avser även att i dialog med Region Dalarna och övriga aktörer utveckla verksamheten, så att fler unga människor får möjlighet att arbeta med UF's koncept. Utifrån enkäten Lupp, *lokal uppföljning av ungdomspolitik*, går det att följa ungas inställning till eget företagande och det går också att utläsa skillnader mellan olika grupper av unga. UF arbetar ständigt för att främja horisontella kriterier som jämställdhet mellan kvinnor och män, mångfald och integration samt miljömässigt hållbar utveckling. Övergripande nationellt mål för Ung Företagsamhet är att alla ungdomar på gymnasiet ska ges möjlighet att driva UF-företag. Med 23 års erfarenhet i Dalarna är UF idag etablerade i alla länets kommuner. Dalarna har de senaste åren ökat stadigt och i år 2014/15 driver 27 % av en årskull UF-företag i Dalarna. Målet är att öka denna andel samt att bidra till att fler unga i Dalarna ser eget företagande som ett alternativ.

